
UCHWAŁA NR III/19/18
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 27 grudnia 2018 r.

w sprawie zbycia nieruchomości w Przybysławiu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( 
jednolity tekst  Dz. U. 2018 poz. 994 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości położonej w Przybysławiu o powierzchni 1,6661 ha, 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako  działka nr 90, zapisana w księdze wieczystej nr  KZ1J/00037212/4, 
będąca własnością Gminy Żerków.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta i Gminy Żerków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 1F0AE34D-0392-42B5-AD98-2EF5921521D2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr III/19/18 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 27 grudnia 2018 r.

w sprawie zbycia nieruchomości w Przybysławiu

Gmina Żerków jest właścicielem nieruchomości niezabudowanej, po byłej kolejce wąskotorowej Witaszyce
– Komorze, oznaczonej działką nr 90 o powierzchni 1,6661 ha.

Destylacje Polskie Sp. z o.o. w Obornikach wnioskiem z dnia 7 listopada 2018r. wystąpiły o nabycie
części nieruchomości pod rozbudowę zakładu produkcyjnego w Przybysławiu, położonego na działkach nr
2 i 3.

Działka nr 90 jest nieruchomością o długości około 1 km. W przypadku sprzedania części środkowej na
wysokości zakładu Destylacje Polskie, pozostała część będzie zbędna Gminie Żerków w związku z tym
zasadnym jest zbycie całej działki.

Zbycie działki nastąpi w formie przetargu.

Id: 1F0AE34D-0392-42B5-AD98-2EF5921521D2. Podpisany Strona 1




